УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МУНИЦИПАЛЬНАЯ
ИНФОРМАЦИОННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» ГОРОДА ТОМСКА

ПРИКАЗ

04.06.2021 №53 -о/д

О приостановке работы
МБ «Стспановская».

В связи с производственной необходимостью, на основании письма директора

МАОУ СОШ № 35 Пьянзиной Е.А. от 04.06.2021 № 66,

1. Приостановить обслуживание пользователей МБ «Степановская» на период с

15.06.2021 по 08.08.2021.

2. С.А. Насибовой, заведующему МБ «Степановская» информировать пользователей

библиотеки о приостановке обслуживания.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом

обслуживания И.Е. Благову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора,
заместитель директора по ИТ

Г.В. Павлюченко

С приказом ознакомлены:

2021«

И.Е. Благова

« » 2021

Благова И.Е., 42-35-24